

ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 101774388

Data publicarii	19.08.24	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.289,50 RON - 3.289,50 RON

Descriere: 1 AMESTEC LEGUME CIORBA KG 20,000 12,50 250,00 22,50 9 2 ARDEI CONGELAT KG 10,000 12,50 125,00 11,25 9 3 CARTOFI CONGELATI KG 5,000 10,90 54,50 4,90 9 4 CUS CUS KG 30,000 7,80 234,00 21,06 9 5 IAURT 150 GR BUC 700,000 1,50 1050,00 94,50 9 6 MAZARE VERDE CONGELATA KG 5,000 8,60 43,00 3,87 9 7 OTET L 6,000 3,40 20,40 1,84 9 8 PASTA TOMATE 310 GR SULTAN BUC 24,000 9,90 237,60 21,38 9 9 PASTE FAINOASE MELCI KG 30,000 7,80 234,00 21,06 9 10 PATEU FICAT PUI 100 GR BUC 300,000 3,47 1041,00 93,69 9
VALOARE TOTALA FARA TVA 3.289,50 lei TVA 296,05 lei
